WD401-10 SACA CORCHETES (SACA GRAPAS) 12 PZA $410 0% $4.920

EA-0900-36G GOMA EN BARRA 36 GR 12 PZA $460 0% $5.520

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$148.608
$0
$28.236
$0

$176.844

SON: CIENTO SETENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

M-227-ASST PLUMON DOBLE PUNTA 1 BOX $7.000 0% $7.000

RP-2020-BU BOLIGRAFO ROLLER 0.5MM TINTA AZUL 1 BOX $2.880 0% $2.880

NB-2866 LIBRETA DE APUNTES COLORES 2 DOC $3.700 0% $7.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$148.608
$0
$28.236
$0

$176.844

SON: CIENTO SETENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL